
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/829/23 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z późn. zm.) w związku z art. 250-252 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.), po zgłoszeniu Prezesowi 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz ministrowi właściwemu do spraw rolnictwa, stosownie do 

wymogów art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702) oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

Rada Miejska w Pszczynie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/780/23 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

terenie gminy Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 6736), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Dopuszcza się możliwość przyznania dotacji wieloletniej dla inwestycji finansowanych w całości 

lub części ze środków zewnętrznych pozyskanych przez gminę Pszczyna.”; 

2) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Dotacje, o których mowa w § 1 ust. 2a mogą być udzielone po uwzględnieniu w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10020



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10020


		2023-12-22T07:37:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




